Camara Municipal de Chapadinha
"Administração"

Relatório da 6ª Sessão Ordinária
1ª Sessão Legislativa da 22ª Legislatura

Identificação Básica

  Tipo da Sessão: Ordinária Data: 25/02/2021

Horário de início: 16:00:00 Horário do término: 18:00:00

Observações:
Colocadas em pauta as seguintes matérias: - Requerimento nº 04/2021; - Indicação nº 08/2021;

Mesa Diretora

  Presidente ANTONIO NASCIMENTO FERNANDES

1º Secretário IRENILDES PORTELA TELES

2º Secretário VÂNIA CRISTINA LOPES DE SOUSA

Vereadores Presentes

  ITAMAR MACEDO

RAIMUNDO NONATO SANTANA CARNEIRO JUNIOR

ALBERTO CARLOS PEREIRA JUNIOR

VERA LUCIA MELO AGUIAR

ANTONIO NASCIMENTO FERNANDES

VÂNIA CRISTINA LOPES DE SOUSA

RANILDO DE SOUSA SANTOS

ANTONIO GEDEAO SIQUEIRA NETO

MONICA PONTES CARNEIRO

MATHEUS SILVA CAVALCANTE

IRENILDES PORTELA TELES

MARINETTE FERREIRA LIMA

Página 1/2 Praça CEL Luiz Vieira, S/N
Chapadinha - MA
CEP: 65500-000

05/05/2024

Camara Municipal de Chapadinha
"Administração"

Indicações

Requerimento 004/2021
O Vereador que este subscreve, depois de ouvido o Plenário e nos termos regimentais desta Casa. vem
requerer à Vossa Excelência. que seja encaminhado o presente REQUERIMENTO ao Secretário Estadual de
Educação. Sr. Felipe Camarão. solicitando a construção de 01 (uma) Quadra Poliesportiva para o Centro de
Ensino de Tempo Integral Raimundo Araújo
Autoria: Ver. ANTONIO GEDEAO SIQUEIRA NETO

Indicação 008/2021
Os Vereadores abaixo assinados, depois de ouvido o Plenário e nos termos regimentais desta Casa, indica a
Excelentíssima Senhora Prefeita, Maria Dulcilene Pontes Cordeiro, que analise junto ao setor jurídico da
Prefeitura Municipal, elaborar um meio legal de instituir uma ajuda financeira/bolsa de estudo aos alunos da
Educação para jovens e Adultos-EJA - do Município de Chapadinha-MA.
Autoria: Ver. ITAMAR MACEDO e Ver. RANILDO DE SOUSA SANTOS

Matérias da Ordem do Dia

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2 Praça CEL Luiz Vieira, S/N
Chapadinha - MA
CEP: 65500-000

05/05/2024

http://www.tcpdf.org